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* 450 A-L Ausstattung wie 450 A inkl. Windenstand mit Winde und Stahlseil, 3 Stück Kielrollen und Stützrad 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unverbindliche Preisempfehlung inkl. 19% MwSt., ab Werk, zuzüglich Transportkosten. Hiermit verlieren alle früheren Preislisten ihre Gültigkeit. Technische Änderungen vorbehalten. * bei serienmäßiger Grundausstattung. Anhängerlängen sind Maße bei 

eingeschobener – ausgezogener Lichtleiste, Überlängen möglich. Copyright by Steinbacher Fahrzeugbau GmbH. Nachdruck, auch auszugsweise, nicht gestattet. 

Typ Nutzlast ca. in kg* Gesamtlänge Bereifung Preis 

in Euro 

300 B = 300 kg 205 4,90 m 4.50-10 1.025,-- 

450 A = 450 kg 340 5,50 m 4.50-10 1.245,-- 

450 A-L = 450 kg* 320 5,50 m 4.50-10 1.498,-- 

Typ Nutzlast ca. in kg* Gesamtlänge Bereifung Preis 

in Euro 

M 600 Eco-L ¹ 450 5,80 m 145/70 R13 1.798,-- 

M 750 Eco-L ¹ 590 6,00 m 155/80 R13 1.890,-- 

M 750 ² 580 6,00 m 155/80 R13 2.200,-- 

Serienausstattung:  

 

- Kurzer Rahmen, feuerverzinkt 

- Vierkantrohr, geklemmt 

- Langauflagen, geklemmt 

- wassergeschützte Radnaben 

- Beleuchtung nach StV inkl. 13-poligem Elektrostecker 

- EWG - Übereinstimmungsbescheinigung (COC) 

Zusätzliche Serienausstattung für M 600 Eco und M 750: 

 

- ¹ kurzer Rahmen feuerverzinkt 

- ² langer V-Rahmen feuerverzinkt 

- Windenstand mit Winde und Stahlseil 

- Kielrollen 3 Stück 130 x 80 mm, dadurch Wegfall der V-Stütze 

- spindelbare Langauflagen 

- Stützrad 
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100 km/h-Bescheinigung inkl. Aluschild 50,-- 

Auflaufbremse für M 750        Aufpreis 690,-- 

Ersatzrad 4.50-10 65,-- 

Ersatzrad 145/70 R13 86,-- 

Ersatzrad 155/80 R13 92,-- 

Ersatzradhalterung 10 Zoll 33,-- 

Ersatzradhalterung 13 Zoll 52,-- 

Kielrolle 130 mm mit Halterung für 300 / 450 kg Rollen 130 x 80 mm 46,-- 

Slipvorrichtung bis 750 kg, 2 Lufträder 365,-- 

Vollgummistützrad 200 mm, mit Klemmschelle und Bügeln, 250 – 450 kg 63,-- 

wasserdichte Radnaben 25,-- 

Windenstand bis 450 kg Gesamtgewicht 115,-- 

Winde ALKO 450A Basic mit Seil und Haken bis 600 kg Gesamtgewicht 96,-- 

Winde ALKO 450A Basic mit Gurtband 120,-- 

Winde ALKO 501 mit Seil und Haken 157,-- 
 

Weitere Sonderausstattungen auf Anfrage. Unverbindliche Preisempfehlung ab Werk inkl. 19% MwSt., alle Preise sind in € aufgeführt. 

Technische Änderungen vorbehalten. Hiermit verlieren alle früheren Preislisten ihre Gültigkeit. Copyright by Steinbacher Fahrzeugbau GmbH. 

M 600 / M 750 

Zubehör: Rollensystem 


